

| 1  | 2                 | 3  | 4      | 5     | 6     | 7      |
|----|-------------------|--|--------|-------|-------|--------|
|    |                   | constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv   |        |       |       |        |
|    | 714102001<br>3400 | Vopsitor industrial  | h-om   | 6,44  | 57,66 | 371,33 |
|    | 243011610<br>0000 | Email clorcauciuc  | kg     | 7,80  | 28,00 | 218,40 |
|    | 243022610<br>0814 | Grund miniu G 355-6  | kg     | 3,90  | 14,00 | 54,60  |
|    | 243022610<br>9420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1   | kg     | 0,55  | 17,00 | 9,35   |
|    | 232016620<br>0676 | White spirit   | kg     | 1,95  | 15,00 | 29,25  |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters  | kg     | 0,975 | 5,00  | 4,85   |
| 16 | CN01A             | Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)   | m2     |       |       | 4,33   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor  | h-om   | 0,06  | 57,66 | 3,46   |
|    | 265210210<br>0696 | Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146  | kg     | 0,30  | 2,00  | 0,60   |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc    | 0,05  | 5,00  | 0,25   |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3     | 0,002 | 9,00  | 0,02   |
| 17 | TsD01B            | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3     |       |       | 17,87  |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat   | h-om   | 0,31  | 57,66 | 17,87  |
| 18 | TsD04B            | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv                    | m3     |       |       | 44,15  |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat   | h-om   | 0,75  | 57,66 | 43,24  |
|    | 410011620<br>2806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3     | 0,10  | 9,00  | 0,90   |
| 19 | TsD02A<br>1       | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau  | 100 m3 |       |       | 250,70 |